## + ใต้หวัน

หากคุณไม่ยินยอมหรือเลือกที่จะไม่ให้ข้อมูลส่วนบุคคลของคุณ เราอาจไม่สามารถให้บริการแก่คุณได้ หรือให้บริการได้อย่างจำกัด

## + ไทย

"PDPA" หมายถึง พระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. 2562 (ค.ศ. 2019) ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมเป็นครั้งคราว รวมถึงกฎระเบียบ ข้อบังคับ และคำสั่ง และข้อกำหนดของรัฐบาลที่เกี่ยวข้อง

**ความเป็นส่วนตัวของเด็ก:** ผู้ป่วยเด็กสามารถลงทะเบียนใน Merlin.net โดยผู้ให้บริการทางการแพทย์หรือคลินิก